realizzazione di percorsi formativi volti a sviluppare le competenze stem e multilinguistiche, per una durata pari a 

10 mesi, per un importo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00) compenso orario per i tutor, € 79,00 (euro 

settantanove/00) compenso orario per gli esperti dell’intervento A e € 122,00 (euro centoventidue/00) compenso 

orario per l’esperto dell’intervento B, importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, gli incarichi da 

attribuire prevedono l’espletamento dei seguenti compiti elencati nella tabella. 

Percorsi da realizzare nell’intervento A: